Tasa de

Abonos hechos

FECHA Tasa Corriente interés No. Interes de Mora por el Valor de la Imputacion a
DESDE HASTA Bancario (EA) Moratorio DIAS demandado pretension intereses

Ol-ene-17 | 31-ene-17 22,34% 33,51% 31 3.855.204
01-feb-17 | 28-feb-17 22,34% 33,51% 28 $ 86.426 3.855.204 86.426
Ol-mar-17 | 31-mar-17 22,34% 33,51% 31 $ 95.800 3.855.204 182.225
0l-abr-17 | 30-abr-17 22,33% 33,50% 30 $ 92.636 3.855.204 274.862
0I-may-17] 31-may-17 22,33% 35,00% 51 $ 95.762 3.855.204 370.624
01-jun-17 | 30-jun-17 22,33% 33,50% 30 $ 92.636 3.855.204 463.260
01-jul-17 30-jul-17 21,98% 32,97% 30 $ 91.358 3.855.204 554.617
0l-ago-17 | 30-ago-17 21,98% 32,97% 30 $ 91.358 3.855.204 645.975
0l-sep-17 | 30-sep-17 21,98% 32,97% 30 $ 91.358 3.855.204 737.333
0l-oct-17 | 30-oct-17 21,15% 31,73% 30 $ 88.30/ 3.855.204 825.640
01-nov-17 | 30-nov-17 20,96% 31,44% 30 $ 87.605 3.855.204 913.246
01-dic-17 | 30-dic-17 20,77% 31,16% 30 $ 86.902 3.855.204 1.000.148
0l-ene-18 | 30-ene-18 20,69% 31,04% 30 $ 86.606 3.855.204 1.086.753
01-feb-18 | 28-feb-18 21,01% 31,52% 28 $ 81.876 3.855.204 1.168.629
0l1-mar-18 | 30-mar-18 20,68% 31,02% 30 $ 86.568 3.855.204 1.255.198
01-abr-18 | 30-abr-18 20,48% 30,72% 30 $ 85.826 3.855.204 1.341.024
01-may-18 | 30-may-18 20,44% 30,66% 30 $ 85.677 3.855.204 1.426.701
01-jun-18 | 30-jun-18 20,28% 30,42% 30 $ 85.082 3.855.204 1.511.782
01-jul-18 | 30-jul-18 20,03% 30,05% 30 $ 84.149 3.855.204 1.595.932
01-ago-18 | 30-ago-18 19,94% 29,91% 30 $ 83.813 3.855.204 1.679.745
01-sep-18 | 30-sep-18 19,81% 29,72% 30 $ 83.327 3.855.204 1.763.071
01-oct-18 | 30-oct-18 19,63% 29,45% 30 $ 82.652 3.855.204 1.845.723
01-nov-18 | 30-nov-18 19,49% 29,24% 30 $ 82.127 3.855.204 1.927.850
01-dic-18 | 30-dic-18 19,40% 29,10% 30 $ 81.7/89 3.855.204 2.009.639
0l-ene-19 | 30-ene-19 19,16% 28,74% 30 $ 80.885 3.855.204 2.090.524
01-feb-19 | 28-feb-19 19,70% 29,55% 28 $/7.332 3.855.204 2.167.856
01-mar-19 | 30-mar-19 19,37% 29,06% 30 $ 81.676 3.855.204 2.249.531
01-abr-19 | 30-abr-19 19,32% 28,98% 30 $ 81.488 3.855.204 2.331.019
01-may-19 | 30-may-19 19,34% 29,01% 30 $ 81.563 3.855.204 2.412.582
01-jun-19 | 30-jun-19 19,30% 28,95% 20 $ 54.086 3.855.204 2.466.668
01-jul-19 30-jul-19 19,28% 28,92% 30 $ 81.337 3.855.204 2.548.005
01-ago-19 | 30-ago-19 19,32% 28,98% 30 $ 81.488 3.855.204 2.629.492
01-sep-19 | 30-sep-19 19,32% 28,98% 30 $ 81.488 3.855.204 2.710.980
01-oct-19 | 30-oct-19 19,10% 28,65% 30 $ 80.659 3.855.204 2.791.639
01-nov-19 | 30-nov-19 19,03% 28,55% 30 $ 80.395 3.855.204 2.872.033
01-dic-19 | 30-dic-19 18,91% 28,37% 30 $ 79.941 3.855.204 2.951.975
0l-ene-20 | 30-ene-20 18,77% 28,16% 30 $ 79.412 3.855.204 3.031.387
01-feb-20 | 29-feb-20 19,06% 28,59% 28 $ 7/5.089 3.855.204 3.106.475
01-mar-20 | 30-mar-20 18,95% 28,43% 30 $ 80.093 3.855.204 3.186.568
01-abr-20 | 30-abr-20 18,69% 28,04% 30 $ 79.109 3.855.204 3.265.677
01-may-20 | 30-may-20 18,19% 27,29% 30 $/77.210 3.855.204 3.342.886
01-jun-20 | 30-jun-20 18,12% 27,18% 30 $ /6.943 3.855.204 3.419.829
01-jul-20 30-jul-20 18,12% 27,18% 30 $ /6.943 3.855.204 3.496.772




01-ago-20 | 30-ago-20 18,29% 27,44% |30 $ 78.287 3.855.204 3.575.059
01-sep-20 | 30-sep-20 18,35% 27,53% | 30 $ 77.810 3.855.204 3.652.878
01-0ct-20 | 30-0ct-20 18,00% 27,14% | 30 $ 76.829 3.855.204 3.729.706
01-nov-20 | 30-nov-20 17,84% 26,76% | 30 $ 75.874 3.855.204 3.805.580
01-dic-20 | 30-dic-20 17,99% 26,99% | 30 $ 76.455 3.855.204 3.882.035
Ol-ene-21 | 30-ene-21 17,95% 26,93% | 30 $ 76.299 3.855.204 3.058.333
01-feb-21 | 28-feb-21 17,41% 26,12% | 28 $69.233 3.855.204 7.027.567
01-mar-21 | 30-mar-21 17,54% 26,31% | 30 $ 74.725 3.855.204 7.102.292
01-abr-21 | 30-abr-21 17,31% 25.97% | 30 $ 73.842 3.855.204 7.176.134
Ol-may-21|30-may-21| 17,22% 25,83% | 30 $ 73.495 3.855.204 7.249.629
01-jun-21 | 30-jun-21 17,21% 25.82% | 30 $ 73.457 3.855.204 7.323.086
01-jul-21 | 30-jul-21 17,18% 25.77% |30 $ 73.341 3.855.204 7.396.427
01-ago-21 | 30-ago-21 17,24% 25.86% | 30 $ 73.572 3.855.204 7.470.000
Ol-sep-21 | 21-sep-21 17,19% 25,79% | 21 $51.220 3.855.204 7.521.220

SALDO OBLIGACION $ 3.855.204

SALDO INTERESES LIQUIDADOS $ 4.521.220

TOTAL A PAGAR $ 8.376.424




SENOR
JUZGADO SEXTO CIVIL MUNICIPAL DE TULUA
E.S.D.

Ref. Proceso ejecutivo Rad. 2021-234 )
Ejecutante: COOPERATIVA NACIONAL DE CONSUMO CONACO EN LIQUIDACION
Ejecutado (s): MANRIQUE MEJIA IBON ALIET Y YAILA MARINA MENDOZA ARREGOCES

ASUNTO: 1. Allegando Liquidacién del crédito.

ANGIE STEFANNY COLORADO ROSTEGUI, mayor de edad y vecino de Bogota, ldentificado con
C.C. No. 1023945137 de BOGOTA, abogada titulada en ejercicio, portadora de la Tarjeta
Profesional No. 316655 del C.S de la J., obrando en mi Condicién de apoderado COOPERATIVA
NACIONAL DE CONSUMO CONACO EN LIQUIDACION, en el proceso de la referencia, mediante
el presente escrito me permito aportar los siguientes documentos:

ANEXOS

e Tabla de liquidacién del crédito

Atentamente,

e Sl £

ANGI STEFANNY COLORADO ROSTEGUI
C.C. No. 1023945137 de BOGOTA
T.P. No. 316655 del C.S de la J.






